

ZUCCARINI FILIPPO SRL
VIA PIANE, 250

64046 MONTORIO AL VOMANO (TE)
P.Iva 01918610674 C.F.
Codice 2670

Spett.le
COMUNE DI TOSSICIA

VIA SALITA DEL CASTELLO,
64049 TOSSICIA (TE)
P.Iva 00235690674 C.F. 80000370678

fatt.differita art.21 c4 1073/01 del 21-04-2021	Protocollo 1450 del 22-04-21	Pag. 1 di 1
---	------------------------------	-------------

Articolo Descrizione	UM	Quantita	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
EURO-FER ART 02.031	N	10,000	0,650000		6,50	22
FERRO PIATTO 30x8	KG	46,000	0,890000		40,94	22
PROFILO MEZZOTONDO 40x10	KG	14,000	1,110000		15,54	22
FERRO QUADRO DA 10	KG	46,000	0,923000		42,46	22
14289 TRAVI ABETE PUNTEL. USO FIUME 15x15x4 M 1PZ=0.09* N 2	M3	0,180	276,250000		49,73	22
TUBOLARE QUADRO 30X30X4 CIG: ZF22DEBBAE	ML.	24,000	3,475000		83,40	22 N2.2

Arrotondamento	Bollo	Ritenuta	Imponibile merce	238,57
----------------	-------	----------	------------------	--------

Riepilogo Iva				
C.	Descrizione	%	Imponibile	Iva Es.
N2.	N2.2-NON	22	238,56	52,49 S
2	SOGGETTE A			

Imponibile	238,56
Imposta	52,49
Totale	291,05
IVA Vs.carico art.17-ter	-52,49
Netto a pagare	238,56

Modalità pagamento Scadenza Banca
Bonifico 31-05-2021

IBAN
IT7810542476930000000052221

ZUCCARINI FILIPPO SRL
VIA PIANE, 250

64046 MONTORIO AL VOMANO (TE)
P.Iva 01918610674 C.F.
Codice 2670

Spett.le
COMUNE DI TOSSICIA

VIA SALITA DEL CASTELLO,
64049 TOSSICIA (TE)
P.Iva 00235690674 C.F. 80000370678

nota di credito 1072/01 del 21-04-2021	Protocollo 1444 del 22-04-21	Pag. 1 di 1
--	------------------------------	-------------

Articolo	Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
SI RIMETTE LA SEGUENTE NOTA CREDITO PER MANCATA APPLICAZIONE CODICE CIG SU FATTURA NÂ° 958/01 DEL 30/04/2019:							N2.2
EURO-FER ART 02.031		N	10,000	0,650000		6,50	22
FERRO PIATTO 30x8		KG	46,000	0,890000		40,94	22
PROFILO MEZZOTONDO 40x10		KG	14,000	1,110000		15,54	22
FERRO QUADRO DA 10		KG	46,000	0,923000		42,46	22
14289 TRAVI ABETE PUNTEL. USO FIUME 15x15x4 M 1PZ=0,09* N 2		M3	0,180	276,250000		49,73	22
TUBOLARE QUADRO 30X30X4		ML.	24,000	3,475000		83,40	22

Arrotondamento	Bollo	Ritenuta	Imponibile merce	238,57
----------------	-------	----------	------------------	--------

Riepilogo Iva				
C.	Descrizione	%	Imponibile	Iva Es.
N2.	N2.2-NON	22	238,56	52,49 S
2	SOGGETTE A			

Imponibile	238,56
Imposta	52,49
Totale	291,05
IVA Vs. carico art. 17-ter	-52,49
Netto a pagare	238,56

Modalità pagamento
Bonifico

Scadenza
31-05-2021 Banca

IBAN
IT7810542476930000000052221

ZUCCARINI FILIPPO SRL
VIA PIANE, 250

64046 MONTORIO AL VOMANO (TE)
P.Iva 01918610674 C.F.
Codice 2670

Spett.le
COMUNE DI TOSSICIA

VIA SALITA DEL CASTELLO,
64049 TOSSICIA (TE)
P.Iva 00235690674 C.F. 80000370678

fattura 958/01 del 30-04-2019	Protocollo 1718 del 11-05-19	Pag. 1 di 1
-------------------------------	------------------------------	-------------

Articolo Descrizione	UM	Quantita	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq Iva
DDT n° 3962 Del 09/04/19 VENDITA						N2
EURO-FER ART 02.031	N	10,000	0,650000		6,50	22
FERRO PIATTO 30x8	KG	46,000	0,890000		40,94	22
PROFILO MEZZOTONDO 40x10	KG	14,000	1,110000		15,54	22
FERRO QUADRO DA 10	KG	46,000	0,923000		42,46	22
14289 TRAVI ABETE PUNTEL. USO FIUME 15x15x4 M	M3	0,180	276,250000		49,73	22
1PZ=0.09* N 2						
DDT n° 4105 Del 12/04/19 VENDITA						N2
TUBOLARE QUADRO 30X30X4	ML.	24,000	3,475000		83,40	22

Arrotondamento	Bollo	Ritenuta	Imponibile merce	238,57
----------------	-------	----------	------------------	--------

Riepilogo Iva				
C.	Descrizione	%	Imponibile	Iva Es.
N2	N2-NON SOGGETTO	22	238,56	52,49 S

Imponibile	238,56
Imposta	52,49
Totale	291,05
IVA Vs.carico art.17-ter	-52,49
Netto a pagare	238,56

Modalità pagamento
Bonifico

Scadenza Banca
31-05-2019

IBAN
IT78I0542476930000000052221